
Zarządzenie  Nr 100/2011 
 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 
z dnia 21 grudnia 2011 r. 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia Regulaminu przyznawania pomocy 
materialnej dla studentów Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 
 
Na podstawie art. 186 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 
(Dz. U. Nr 164, poz. 1365 ze zm.) 
 
zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
W § 3 ust. 2 załącznika do zarządzenia Nr 47/2011 z dnia 1 września 2011 r. w sprawie 
ustalenia Regulaminu przyznawania pomocy materialnej dla studentów Państwowej Wyższej 
Szkoły Zawodowej w Koninie  wprowadza się następujące zmiany:  

1) wyrazy: „ust. 1-3” zastępuje się wyrazami „ust. 1-2”; 
2) dodaje się ust. 2a w brzmieniu: 

„2a. Na wniosek studenta stypendium Rektora dla najlepszych studentów przyznaje 
Rektor. Od decyzji Rektora studentowi przysługuje wniosek do Rektora o ponowne 
rozpatrzenie sprawy”; 

       3)  w § 3 ust. 3 wyrazy „uprawnienia te” zastępuje się wyrazami „swoje uprawnienia”. 
 
 

§ 2 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Kanclerzowi. 
 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                REKTOR 
      /-/ prof. nadzw. dr hab. Mirosław Pawlak 
 
 
 
 
 
RADCA PRAWNY             
/-/ Wojciech Prałat       
 
 


